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Opret nyt geofence
Denne vejledning forklarer, hvordan du opretter et nyt geofence i Stella Cares Administrationssystem. Et
geofence fungerer som en virtuel sikkerhedszone, der giver besked, hvis en borger forlader eller bevæger sig
ind i området.

Sådan opretter du et nyt geofence

Gå til menuen Geofences i venstre side af Administrationssystemet.1.

Klik på knappen Opret geofence øverst på siden.2.

Udfyld oplysningerne i formularen under fanen Oprettelse:3.

Foruddefineret geofence: Vælg et eksisterende geofence fra listen, hvis du vil tage1.
udgangspunkt i det.

Afdeling: Vælg, hvilken afdeling geofencet skal tilknyttes.2.

Type: Vælg mellem cirkel eller polygon, afhængigt af om området skal have rund eller fri form.3.

Navn: Giv geofencet et tydeligt og beskrivende navn.4.

Radius (kun cirkelform): Angiv hvor stort området skal være (i meter).5.

Adresse: Skriv adressen for placeringen, eller vælg direkte på kortet.6.

Beskrivelse: Tilføj en kort beskrivelse af området, fx “Plejecenter – forhave”.7.

Kort: Brug musen til at trække eller justere grænserne for området.8.

Tryk Gem for at oprette geofencet, eller Annuller for at forlade uden at gemme.4.

Tilknyt borgere til geofencet

Gå til fanen Borgere efter du har gemt geofencet.1.

Find de borgere, der skal have geofencet aktivt.2.

https://servicedesk.stellacare.dk/da
https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb
https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/administration-system
https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/geofences
https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/articles/create-a-new-geofence
https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/geofences
https://admin.stellacare.dk/


Træk borgerne fra listen i højre side (Borgere) over i venstre kolonne (Geofence er aktivt for følgende3.
borgere).

Et grønt ikon ud for borgeren viser, at geofencet nu er aktivt.4.

Tips

Kun borgere, der tilhører samme afdeling, vises i borgertabellen.

Hvis du har brug for det samme geofence i to forskellige afdelinger, skal du oprette det separat i begge
afdelinger (to individuelle geofences).

Vælg altid et præcist område, så unødvendige alarmer undgås.

Du kan senere redigere geofencet for at ændre størrelse eller form.

Tildel kun relevante borgere til hvert geofence for at holde alarmer overskuelige.
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